



Revisionscentret Ribe

Godkendt revisionsanpartsselskab

Tal med os *Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

UNIQUE NATURAL WATER HOLDING ApS
Hjerting Strandvej 189
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35244166

ÅRSRAPPORT
1. januar 2024 - 31. december 2024

(12. regnskabsår)

This document has esignatur Agreement-ID: 671e22SiKIP252614131

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. juni 2025

Kenneth Ejsbøl
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	8
Aktiver.....	9
Passiver.....	10
Noter.....	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalinteresser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen reetableres ved kommende års positive resultater i kapitalinteresser.

Årets resultat er negativt med kr. 61.235 og egenkapitalen udgør herefter kr. -363.566

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

1. januar - 31. december 2024

	2024	2023
	DKK	DKK
Andre eksterne omkostninger	-2.188	-2.108
Resultat før finansielle poster	-2.188	-2.108
Nedskrivning af finansielle aktiver	-59.032	-72.658
Andre finansielle omkostninger	-15	-23
Årets resultat	-61.235	-74.789
Overført resultat	-61.235	-74.789
Forslag til resultatdisponering	-61.235	-74.789

BALANCE PR. 31. december 2024
AKTIVER

	2024	2023
	DKK	DKK
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>40.294</u>	<u>99.326</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>40.294</u>	<u>99.326</u>
Anlægsaktiver	<u>40.294</u>	<u>99.326</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>44.680</u>	<u>44.680</u>
Tilgodehavender	<u>44.680</u>	<u>44.680</u>
Omsætningsaktiver	<u>44.680</u>	<u>44.680</u>
Aktiver	<u>84.974</u>	<u>144.006</u>

BALANCE PR. 31. december 2024

PASSIVER

	2024 DKK	2023 DKK
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-443.566	-382.331
Egenkapital	-363.566	-302.331
Gæld til kreditinstitutter	605	294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500	1.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	447.435	444.543
Kortfristede gældsforpligtigelser	448.540	446.337
Passiver	84.974	144.006

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2024	2023
	DKK	DKK
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres via kommende års positive resultater hos kapitalinteressen.		
Ledelsen anser gælden til hovedanpartshaver for værende ansvarlig lånekapital, og hovedanpartshaver tilbagetræder derved for enhver anden gæld.		
Ledelsen har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
2 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
Antal personer beskæftiget	0	0
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kenneth Ejsbøl

Navn returneret af MitId: Kenneth Ejsbøl
Direktør og Dirigent
ID: e081684d-e87c-4864-827a-bf962b1c6856
IP-adresse: 195.225.89.102:63692
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 18-06-2025 09:02:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Poul Hansen

Navn returneret af MitId: Poul Hansen
Revisor
ID: 6fb4c56e-4777-46a6-9911-dfcb7a470734
IP-adresse: 94.137.138.162:39270
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 18-06-2025 12:01:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 671e22SiKIP252614131